
UCHWAŁA NR 37/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 j.t., z 2013 r. poz. 645) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j.t., z 2013 r.  poz. 938) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XL/245/2013 Rady 
Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2013 r. - Uchwała budżetowa na rok 2014 zmienionej uchwałami Nr 
XLI/257/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., Nr XLIV/264/2014 z dnia 28 marca 2014 r. i Nr XLV/268/2014 z dnia 
25 kwietnia 2014 r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego FB-1.3111.4.7.2014.AM z dnia 7 maja 2014 r. 
w sprawie zmian wysokości dotacji celowej w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na 
rok 2014 dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 ogółem o kwotę 30.722,00 zł - do kwoty 
54.660.369,03 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 ogółem o kwotę 30.722,00 zł - do kwoty 
56.437.851,67 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

wz. Starosta
Wicestarosta

mgr Zbigniew Raczewski

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 337 313,72 30 722,00 1 368 035,72

85334 Pomoc dla repatriantów 59 020,00 30 722,00 89 742,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

59 020,00 30 722,00 89 742,00

54 629 647,03 30 722,00 54 660 369,03Razem:

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie Nr 

37/2014 z dnia 15.05.2014r.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 163 200,00 0,00 163 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 163 200,00 0,00 163 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 45 728,00 - 241,00 45 487,00

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat
0,00 241,00 241,00

750 Administracja publiczna 6 053 182,97 0,00 6 053 182,97

75020 Starostwa powiatowe 5 374 991,74 0,00 5 374 991,74

4300 Zakup usług pozostałych 346 650,00 - 4,50 346 645,50

4580 Pozostałe odsetki 0,00 4,50 4,50

75095 Pozostała działalność 275 507,23 0,00 275 507,23

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 40,00 2 960,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 40,00 40,00

758 Różne rozliczenia 76 000,00 - 76 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 76 000,00 - 76 000,00 0,00

4810 Rezerwy 76 000,00 - 76 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 13 906 501,26 0,00 13 906 501,26

80120 Licea ogólnokształcące 5 263 303,67 0,00 5 263 303,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 416 268,22 558,33 2 416 826,55

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 203 799,00 - 558,33 203 240,67

80130 Szkoły zawodowe 5 216 180,04 - 558,81 5 215 621,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 044 294,88 13 129,67 3 057 424,55

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 262 397,00 - 13 688,48 248 708,52

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego
113 220,00 558,81 113 778,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 112,00 859,81 2 971,81

4120 Składki na Fundusz Pracy 301,00 - 301,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 6 849 535,75 76 000,00 6 925 535,75

85111 Szpitale ogólne 4 083 285,75 76 000,00 4 159 285,75

4300 Zakup usług pozostałych 21 314,31 30 000,00 51 314,31

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
0,00 46 000,00 46 000,00

852 Pomoc społeczna 9 377 119,00 0,00 9 377 119,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 559 284,00 0,00 559 284,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 681,00 - 3 490,00 26 191,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 490,00 3 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 230,00 1 000,00 7 230,00

4430 Różne opłaty i składki 1 132,00 - 1 000,00 132,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 403 419,67 30 722,00 3 434 141,67

85334 Pomoc dla repatriantów 59 020,00 30 722,00 89 742,00

3110 Świadczenia społeczne 59 020,00 30 722,00 89 742,00

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr37/2014 

z dnia 15.05.2014r.

Uchwalony



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 053 169,54 0,00 5 053 169,54

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
901 259,00 0,00 901 259,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 618 000,00 2 091,44 620 091,44

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 337,00 - 1 132,87 49 204,13

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 591,00 - 958,57 44 632,43

85410 Internaty i bursy szkolne 556 689,15 0,00 556 689,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 186,00 218,33 261 404,33

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 212,00 - 218,33 20 993,67

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 665,00 0,00 19 665,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 - 600,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 600,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 694 140,00 0,00 3 694 140,00

90095 Pozostała działalność 3 694 140,00 0,00 3 694 140,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 980,00 31 980,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 571 440,00 - 31 980,00 539 460,00

56 407 129,67 30 722,00 56 437 851,67Razem:

Uchwalony




